• C?f~ ~aldtl .95~ !!54~

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Gabinete do Vereador Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1309/2019
1

- A ,:,R - VftPO 1
Data ~º""-'-'~~~ 1
ASSlíldl l •ra
C~"!.:. :. ·.1 1 :- .t.. · M~ · º-~T03~t,r 1co

. . . .. ··- -· ·-~ ---~

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, para que
através da Secretaria Municipal de Educação, manifeste-se
tecnicamente a respeito do Projeto de Lei nº 7/2019, de
autoria do vereador Carlinho Antonio Polazzo - PROS, que
cria o programa saúde na escola, no âmbito da rede
municipal de ensino de Pato Branco e dá outras
providências.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
através da Secretaria municipal de Educação, manifeste-se tecnicamente acerca do Projeto
de Lei nº 7/2019, de autoria do vereador Carlinho Antonio Polazzo - PROS, que cria o
programa saúde na escola, no âmbito da rede municipal de ensino de Pato Branco e dá
outras providências.

O pedido justifica-se, devido ao pedido do jurídico desta casa e deste
vereador se relator da matéria pela comissão de justiça e redação.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 04 de junho de 2019

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

Rua Arariboia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: ADICIONE SEU E-MAIL AQUI